

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo č. OcÚ 1167/2025/2931 na vykonanie stavebných prác :
"Stavebné práce-IBV Panské Diely- Dubová ulica, Chodníky a vjazdy"
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

**Čl. I.
ZMLUVNÉ STRANY**

1. Objednávateľ

zastúpený
Bankové spojenie
číslo účtu
IČO
DIČ
IČ DPH
číslo telefónu
e-mail

Obec Jaslovské Bohunice
Nám. sv. Michala 171/4A
919 30 Jaslovské Bohunice
Božena Krajčovičová – starostka obce
Prima banka Slovensko, a. s.
SK19 5600 0000 0011 1583 1001
00 312 614
2021133796
SK2021133796
0917 814 918
obec@jaslovske-bohunice.sk

2. Zhotoviteľ

zastúpený
Bankové spojenie
číslo účtu
IČO
DIČ
IČ DPH
číslo telefónu
e-mail

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.
Vysoká 42/6785
919 34 Biely Kostol
Ján Reisinger- konateľ
Všeobecná úverová banka, a.s.
SK34 0200 0000 0016 7305 7954
36229709
2020163981
SK2020163981
0903718964
jreisinger@termomont.eu

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 24.03.2025 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť dielo: **"Stavebné práce-IBV Panské Diely- Dubová ulica, Chodníky a vjazdy"** (ďalej len „Dielo“), v rozsahu definovanom v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo – projektovej dokumentácie a výkazu výmer. Zmluva o dielo nadobudla účinnosť 5.04.2025.
V priebehu plnenia Zmluvy o dielo sa vyskytla potreba vykonania navyše prác, ktoré neboli zahrnuté v Zmluve o dielo a ktoré sú nevyhnutné k riadnemu dokončeniu a užívaniu Diela.
2. Na základe vzájomnej dohody uzatvárajú zmluvné strany v súlade s Článkom IV. bod 4.2 Zmluvy o dielo a v súlade s § 18 ods.3 písm. a) a § 18 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov tento Dodatok, ktorým sa menia dotknuté ustanovenia Zmluvy o dielo uvedené v Článku IV. tohto Dodatku.

Čl. II VYKONANIE NAVIAC PRÁC

1. Počas realizácie Diela "**Stavebné práce-IBV Panské Diely- Dubová ulica, Chodníky a vjazdy**" sa zistila potreba vykonania nevyhnutných prác pre riadne dokončenie a sprevádzkovanie diela, ktoré neboli zahrnuté v projekte stavby a vo výkaze výmer v uzatvorenej Zmluve o dielo a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1.

Vykonanie naviac prác, ktoré sú predmetom tohto Dodatku č. 1 je nevyhnutné k riadnemu dokončeniu, sprevádzkovaniu a riadnemu užívaniu diela, pričom s ohľadom na charakter týchto prác by zmena dodávateľa, resp. určenie nového dodávateľa na vykonanie naviac prác, nebola možná najmä z technických dôvodov so zreteľom na zodpovednosť a záruky za kompletne dielo v plnom rozsahu.

2. Hodnota naviac prác predstavuje sumu:
Cena bez DPH: 33.577,46 Eur
Slovom: tridsaťtritisícpäťstosedemdesiatsedem eur, 46 centov
DPH 23 %: 7.722,82 Eur
Slovom: sedemtisícšesťstodvadsaťdva eur, 82 centov
Cena vrátane DPH: 41.300,28 Eur
Slovom: štyridsaťjedentisícristo eur, 28 centov

Čl. III NEZREALIZOVANÉ PRÁCE

1. Počas realizácie Diela "**Stavebné práce-IBV Panské Diely- Dubová ulica, Chodníky a vjazdy**" sa zistilo, že z pôvodne dohodnutých prác nebude nutné vykonať práce, ktoré sú špecifikované v prílohe č 2. tohto Dodatku č. 1
2. Hodnota nerealizovaných prác predstavuje sumu:
Cena bez DPH: 6.442,45 Eur
Slovom: šesťtisícštyristoštyridsaťdva eur, 45 centov
DPH 23 %: 1.481,76 Eur
Slovom: jedentisícštyristoosemdesiatjeden eur, 15 centov
Cena vrátane DPH: 7.924,21 Eur
Slovom: sedemtisícdeväťstodvadsaťštyri eur, 21 centov

Čl. IV. CELKOVÁ CENA DIELA

1. Nakoľko pôvodne dohodnutá cena má byť zvýšená podľa čl. II tohto Dodatku č. 1 o hodnotu vykonaných naviac prác a zároveň musí byť odpočítaná hodnota nerealizovaných prác podľa článku III. tohto Dodatku č. 1, dohodli sa Zmluvné strany na zmene čl. IV. bod 4.2 Zmluvy o dielo tak, že článok IV. bod 4.2 Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne:

ČI. V.

CENA DIELA

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovené Dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje:

Cena bez DPH: 206.676,28 Eur

Slovom: dvestošesťtisícšesťstosedemdesiatšesť eur, 28 centov

DPH 20 %. 47.535,54 Eur

Slovom: štyridsaťsedemtisícpäťstotridsaťpäť eur, 54 centov

Cena vrátane DPH: 254.211,82 Eur

Slovom: dvestopäťdesiatštyritisícvestojedenásť eur, 82 centov

ČI.VI.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z toho jeden obdrží objednávatel' a jeden zhotovitel'.
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v zmysle zákona.
3. Dodatok č.1 bol zverejnený dňa 12.11.2025
4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 pred podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu na znak čoho ho podpisujú

Za objednávateľa :



Za zhotoviteľa :



V Jaslovských Bohuniciach, dňa: 1.10.2025

V Trnave, dňa : 1.10.2025

NAVIAC PRÁCE

Plnenie za: 10/2025

Názov stavby: Práce naviac Dubová obrubníky, pridlažba, zálievka, odpad.

Príloha č. 1

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.
Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol
IČO: 36229709, IČ DPH: SK2020163981
tel.: 033/55 04 652, fax: 033/534 8001

Zmluvná cena

10 / 2025

Práce vykonané od zahájenia do
začiatku sledovaného obdobia
(predchádzajúce mesiace) spolu

Práce zostávajúce
k dokončeniu

PČ	Popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	cena spolu	množstvo	cena spolu	množstvo	cena spolu	množstvo	cena spolu
	Práce a dodávky				0,00 €		10 279,80 €		0,00 €		0,00 €
1	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,08500t - poškodené obrubníky	m		4,73		158,300	748,76 €	158,300		0,000	
2	Vytrhanie betónovej pridlažby 50/25/8sm - 70% dĺžky -0,06500t	m		2,78		259,350	720,99 €	259,350		0,000	
3	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m		1,15		417,650	480,30 €	417,650		0,000	
30	Osadenie pridlažby do lôžka z betónu C 25/30 hr.150mm	m		4,14		259,350	1 073,71 €	259,350		0,000	
31	<i>Pridlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná</i>	<i>ks</i>		<i>2,24</i>		517,000	1 158,08 €	517,000		0,000	
34	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30 s bočnou oporou - výmena	m		11,45		158,300	1 812,54 €	158,300		0,000	
35	<i>Obrubník cestný nábehový, kšxv 1000x200x150(100) mm</i>	<i>ks</i>		<i>8,15</i>		155,000	1 263,25 €	155,000		0,000	
38	Vloženie trvalo pružnej zálievky v mieste pripojení, resp. asfaltová páska	m		5,58		158,300	883,31 €	158,300		0,000	
39	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t		31,12		59,497	1 851,55 €	59,497		0,000	
40	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - 2x 5km skládka TKO Trstín	t		1,19		118,994	141,60 €	118,994		0,000	
41	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t		12,50		11,657	145,71 €	11,657		0,000	
	Cena celkom (bez DPH)				0,00 €		10 279,80 €		0,00 €		0,00 €
	DPH 20%				0,00 €		2 055,96 €		0,00 €		0,00 €
	Cena celkom (s DPH)				0,00 €		12 335,76 €		0,00 €		0,00 €

PRÁCE NAVIAC Plnenie za: 10/2025 Názov stavby: Práce naviac ostatné Zhotoviteľ:											
Termomont Dolná Krupá s.r.o. Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol IČO: 36229709, IČ DPH: SK202016398 tel.: 033/55 04 652, fax: 033/534 8001				Zmluvná cena		10 / 2025		Práce vykonané od zahájenia do začiatku sledovaného obdobia (predchádzajúce mesiace) spolu		Práce zostávajúce k dokončeniu	
PČ	Popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	cena spolu	množstvo	cena spolu	množstvo	cena spolu	množstvo	cena spolu
	Práce a dodávky				0,00 €		23 297,66 €		23 297,69 €		0,00 €
1	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,08500t - poškodené obrubníky	m		4,73		101,360	479,43 €	101,360	479,43 €	0,000	
2	Vytrhanie betónovej prídlážby 50/25/8sm - 70% dižky -0,06500t	m		2,78		14,000	38,92 €	14,000	38,92 €	0,000	
3	Vybúrание lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m		1,15		115,360	132,66 €	115,360	132,66 €	0,000	
4	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 s naložením na dopravný prostriedok	m3		2,25		59,922	134,82 €	59,922	134,82 €	0,000	
5	Priplatok k cenám za leplivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3		0,66		17,977	11,86 €	17,977	11,86 €	0,000	
6	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 /jednotlivo/- s naložením na dopravný prostriedok	m3		3,81		131,528	501,12 €	131,528	501,12 €	0,000	
7	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za leplivosť horniny 3	m3		1,23		39,458	48,53 €	39,458	48,53 €	0,000	
8	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m - na a z dočasnej skládky	m3		2,79		119,844	334,36 €	119,844	334,36 €	0,000	
9	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m - prebytok výkopových prác na skládku	m3		5,18		71,606	370,92 €	71,606	370,92 €	0,000	
11	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny so zhutnením na vyrovnanie terénnych nerovností	m3		3,87		59,922	231,90 €	59,922	231,90 €	0,000	
12	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 /jednotlivo/	m3		0,81		131,528	106,54 €	131,528	106,54 €	0,000	
16	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2		0,30		93,395	28,02 €	93,395	28,02 €	0,000	
17	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením - Zhutnenie zemnej pláne a dočasnej vozovky po výkopových prácach	m2		0,50		217,377	108,69 €	217,377	108,69 €	0,000	
	Komunikácie						0,00 €	0,000	0,00 €	0,000	
23	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/32mm STN 736126 ŠD kamenivo GC STN EN13285 vrátane rozšírenia podkladu s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm (544,82+75,25)	m2		9,38		-125,660	-1 178,69 €	-125,660	-1 178,69 €	0,000	
24	Podklad alebo kryt zo štrkodrviny veľ. 0-32 mm vrátane rozšírenia podkladu s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2		8,28		36,580	302,88 €	36,580	302,88 €	0,000	
25	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm pod vjazdy a zosilene chodníky	m2		11,86		147,190	1 745,67 €	147,190	1 745,67 €	0,000	
26	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2		11,22		199,560	2 239,06 €	199,560	2 239,06 €	0,000	
27	<i>Dlažba betónová, pravidelný tvar, hr.60 mm, prírodná</i>	<i>m2</i>		<i>10,95</i>		<i>204,781</i>	<i>2 242,35 €</i>	<i>204,781</i>	<i>2 242,35 €</i>	<i>0,000</i>	
28	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m		4,26		117,680	501,32 €	117,680	501,32 €	0,000	
	Rúrové vedenie						0,00 €	0,000	0,00 €	0,000	
29	Výšková úprava poklopov posúvača alebo hydrantu do 200 mm zvýšením poklopu	ks		117,27		6,000	703,62 €	6,000	703,62 €	0,000	
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,00 €	0,000	0,00 €	0,000	
30	Osadenie prídlážby do lôžka z betónu C 25/30 hr.150mm	m		4,14		14,000	57,96 €	14,000	57,96 €	0,000	
31	<i>Prídlážba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná</i>	<i>ks</i>		<i>2,24</i>		<i>35,000</i>	<i>78,40 €</i>	<i>35,000</i>	<i>78,40 €</i>	<i>0,000</i>	
32	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m		6,47		117,680	761,39 €	117,680	761,39 €	0,000	
33	<i>Obrubník parkový, 1x5xv 500x50x200 mm, prírodný rovný neskosený</i>	<i>ks</i>		<i>1,75</i>		<i>237,000</i>	<i>414,75 €</i>	<i>237,000</i>	<i>414,75 €</i>	<i>0,000</i>	
34	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30 s bočnou oporou - výmena	m		11,45		101,360	1 160,57 €	101,360	1 160,57 €	0,000	

Termomont Dolná Krupá s.r.o. Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol IČO: 36229709, IČ DPH: SK202016398 tel.: 033/55 04 652, fax: 033/534 8001		Zmluvná cena				10 / 2025		Práce vykonané od zahájenia do začiatku sledovaného obdobia (predchádzajúce mesiace) spolu		Práce zostávajúce k dokončeniu	
PČ	Popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	cena spolu	množstvo	cena spolu	množstvo	cena spolu	množstvo	cena spolu
35	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks		8,15		92,000	749,80 €	92,000	749,80 €	0,000	
38	Vloženie trvalo pružnej zálievky v mieste pripojení, resp. asfaltová páska	m		5,58		85,750	478,48 €	85,750	478,48 €	0,000	
39	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t		31,12		16,916	526,43 €	16,916	526,43 €	0,000	
40	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - 2x 5km skládka TKO Trstín	t		1,19		33,832	40,26 €	33,832	40,26 €	0,000	
	Ručný výkop pri transformátore na Gaštanovej						0,00 €	0,000	0,00 €	0,000	
56	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		78,43		6,000	470,58 €	6,000	470,58 €	0,000	
	Lipová - Sídúňky výkop a podtlak pre NN vedenie						0,00 €	0,000	0,00 €	0,000	
57	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		100,79		42,000	4 233,18 €	42,000	4 233,18 €	0,000	
58	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		78,43		12,800	1 003,90 €	12,800	1 003,90 €	0,000	
59	Neriedené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m		83,50		30,000	2 505,00 €	30,000	2 505,00 €	0,000	
60	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká DN 110, dl. 1 m,	ks		9,44		24,000	226,56 €	24,000	226,56 €	0,000	
61	Lôžko a obsyp káblov otvorenou výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3		70,14		8,640	606,01 €	8,640	606,01 €	0,000	
62	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m		0,73		144,000	105,12 €	144,000	105,12 €	0,000	
63	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m		0,17		151,200	25,70 €	151,200	25,70 €	0,000	
64	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 30 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m		3,06		140,000	428,40 €	140,000	428,40 €	0,000	
65	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3		4,78		12,800	61,18 €	12,800	61,18 €	0,000	
66	Vytýčenie a vyjadrenie od správcov inžinierskych sietí	kpl		280,00		1,000	280,00 €	1,000	280,00 €	0,000	
	Cena celkom (bez DPH)				0,00 €		23 297,66 €		23 297,69 €		0,00 €
	DPH 20%				0,00 €		4 659,53 €		4 659,54 €		0,00 €
	Cena celkom (s DPH)				0,00 €		27 957,19 €		27 957,23 €		0,00 €

MENEJ PRÁCE

Plnenie za: 10/2025

Názov stavby: 1 - Chodníky a vjazdy

Príloha č. 2

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.
Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol
IČO: 36229709, IČ DPH: SK202016398
tel.: 033/55 04 652, fax: 033/534 8001

Zmluvná cena**Menej práce**

PČ	Popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	cena spolu	množstvo	cena spolu
	Práce a dodávky				179 541,27 €		6 442,45 €
1	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,08500t - poškodené obrubníky	m	342,250	4,73	1 618,84 €	0,000	0,00 €
2	Vytrhanie betónovej pridlažby 50/25/8sm - 70% dĺžky -0,06500t	m	77,110	2,78	214,37 €	0,000	0,00 €
3	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m	419,360	1,15	482,26 €	0,000	0,00 €
4	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 s naložením na dopravný prostriedok	m3	548,130	2,25	1 233,29 €	0,000	0,00 €
5	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	164,439	0,66	108,53 €	0,000	0,00 €
6	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 /jednotlivo/- s naložením na dopravný prostriedok	m3	1 203,150	3,81	4 584,00 €	0,000	0,00 €
7	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	360,945	1,23	443,96 €	0,000	0,00 €
8	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m - na a z dočasnej skládky	m3	1 096,260	2,79	3 058,57 €	0,000	0,00 €
9	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m - prebytok výkopových prác na skládku	m3	655,020	5,18	3 393,00 €	0,000	0,00 €
10	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 12km - skládka Trstín	m3	7 860,240	0,37	2 908,29 €	610,200	225,77 €
11	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny so zhutnením na vyrovnanie terénnych nerovností	m3	548,130	3,87	2 121,26 €	0,000	0,00 €
12	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 /jednotlivo/	m3	1 203,150	0,81	974,55 €	0,000	0,00 €
13	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 113,534	12,50	13 919,18 €	86,444	1 080,55 €
14	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	45,500	0,89	40,50 €	0,000	0,00 €
15	<i>Osivá tráv - výber trávových semien</i>	kg	4,000	10,20	40,80 €	0,000	0,00 €
16	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	854,330	0,30	256,30 €	0,000	0,00 €
17	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením - Zhutnenie zemnej pláne a dočasnej vozovky po výkopových prácach	m2	1 988,450	0,50	994,23 €	0,000	0,00 €

Termomont Dolná Krupá s.r.o. Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol IČO: 36229709, IČ DPH:SK202016398 tel.: 033/55 04 652, fax: 033/534 8001		Zmluvná cena				Menej práce	
PČ	Popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	cena spolu	množstvo	cena spolu
18	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	45,500	3,15	143,33 €	0,000	0,00 €
19	<i>Zemina pre terénne úpravy - ornica s dovozom a s naložením na dopravný prostriedok</i>	t	7,000	35,20	246,40 €	0,000	0,00 €
20	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m na zhutnenú pláň	m2	848,200	0,77	653,11 €	0,000	0,00 €
21	<i>Fólia proti prerastaniu</i>	m2	975,430	3,50	3 414,01 €	0,000	0,00 €
	<i>Komunikácie</i>					0,000	
22	Uloženie riečnych valúnov pr.10cm resp. štrku fr. 16/22mm hr 100mm	m2	848,220	8,90	7 549,16 €	0,000	0,00 €
23	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/32mm STN 736126 ŠD kamenivo GC STN EN13285 vrátane rozšírenia podkladu s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm (544,82+75,25)	m2	602,070	9,38	5 647,42 €	0,000	0,00 €
24	Podklad alebo kryt zo štrkodrvy veľ. 0-32 mm vrátane rozšírenia podkladu s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	1 988,450	8,28	16 464,37 €	0,000	0,00 €
25	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm pod vjazdy a zosilené chodníky	m2	1 055,900	11,86	12 522,97 €	0,000	0,00 €
26	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	1 825,470	11,22	20 481,77 €	0,000	0,00 €
27	<i>Dlažba betónová , pravidelný tvar, hr.60 mm, prírodná</i>	m2	1 881,000	10,95	20 596,95 €	0,000	0,00 €
28	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	1 505,000	4,26	6 411,30 €	0,000	0,00 €
	<i>Rúrové vedenie</i>					0,000	
29	Výšková úprava poklopov posúvača alebo hydrantu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	45,000	117,27	5 277,15 €	0,000	0,00 €
	<i>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</i>					0,000	
30	Osadenie pridlažby do lôžka z betónu C 25/30 hr.150mm	m	77,110	4,14	319,24 €	0,000	0,00 €
31	<i>Pridlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná</i>	ks	156,000	2,24	349,44 €	0,000	0,00 €
32	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 505,000	6,47	9 737,35 €	0,000	0,00 €
33	<i>Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný rovný neskosený</i>	ks	3 041,000	1,75	5 321,75 €	0,000	0,00 €
34	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30 s bočnou oporou - výmena	m	342,250	11,45	3 918,76 €	0,000	0,00 €
35	<i>Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm</i>	ks	346,000	8,15	2 819,90 €	0,000	0,00 €
36	Zarovnanie styčnej plochy hr.do 300 mm	m	16,540	8,12	134,30 €	0,000	0,00 €
37	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm - v miestach poškodenia, pripojenie do 10cm	m	33,060	4,46	147,45 €	0,000	0,00 €
38	Vloženie trvalo pružnej zálievky v mieste pripojení, resp. asfaltová páska	m	342,250	5,58	1 909,76 €	0,000	0,00 €

Termomont Dolná Krupá s.r.o. Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol IČO: 36229709, IČ DPH:SK2020163981 tel.: 033/55 04 652, fax: 033/534 8001		Zmluvná cena				Menej práce	
PČ	Popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	cena spolu	množstvo	cena spolu
39	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	63,243	31,12	1 968,12 €	0,000	0,00 €
40	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - 2x 5km skládka TKO Trstín	t	126,486	1,19	150,52 €	0,000	0,00 €
41	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	63,243	12,50	790,54 €	0,000	0,00 €
	Dočasné dopravné značenie					0,000	
42	Realizácia dočasného dopravného značenia - nákup dopravných značiek, podstavcov, smerových dosiek	kpl	1,000	650,00	650,00 €	0,000	0,00 €
43	DDZ - 100 /131/	ks	2,000	60,00	120,00 €	0,000	0,00 €
44	DDZ - 200 /212-10/	ks	1,000	60,00	60,00 €	0,000	0,00 €
45	DDZ - Podstavec so stĺpikom	ks	8,000	50,00	400,00 €	0,000	0,00 €
46	DDZ - 702 - 6x „Smerovacia doska “, obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	6,000	60,00	360,00 €	0,000	0,00 €
47	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej - 17 úsekov dĺ.50m	ks	51,000	1,10	56,10 €	0,000	0,00 €
48	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	136,000	1,10	149,60 €	0,000	0,00 €
49	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej 702	ks	102,000	1,10	112,20 €	0,000	0,00 €
50	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	51,000	1,00	51,00 €	0,000	0,00 €
51	Demontáž podstavca	ks	136,000	0,50	68,00 €	0,000	0,00 €
52	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej 702	ks	102,000	1,00	102,00 €	0,000	0,00 €
	Presun hmôt HSV					0,000	
53	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 224,187	1,95	4 337,16 €	0,000	0,00 €
	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					0,000	
	Geodetické práce					0,000	
54	Geodetické práce - Porealizačné zameranie stavby dĺ. 500m šírky 6m - Dubová ulica	m2	3 000,000	0,90	2 700,00 €	0,000	0,00 €
	Zariadenie staveniska					0,000	
55	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenie - ,chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska) 1,5%	kpl	1,000	1 872,08	1 872,08 €	0,000	0,00 €
	Náklady vzniknuté z titulu tzv. „Vyššia moc“					0,000	
56	Rezerva pre práce nepredvídateľné 3% - Práce ktoré neobsahuje výkaz výmer budú fakturované HZS alebo podľa cenníka Cenekon	kpl	1,000	5 136,13	5 136,13 €	1,000	5 136,13 €
	Cena celkom (bez DPH)				179 541,27 €		6 442,45 €
	DPH 20%				35 908,25 €		1 288,49 €
	Cena celkom (s DPH)				215 449,52 €		7 730,94 €